DPH za 1 vydání vč. distribuce  3 513,60 Kč 

cena za 1 vydání vč. distribuce vč. DPH  32 793,60 Kč 

Cena za 24 vydání vč. distribuce bez DPH  702 720,00 Kč 

DPH za 24 vydání vč. distribuce  84 326,40 Kč 

Cena za 24 vydání vč. distribuce vč. DPH  787 046,40 Kč 
(celková cena slovy: sedm set osmdesát sedm tisíc čtyřicet šest korun českých a čtyřicet 

haléřů vč. DPH)  

(dále jen „Cena díla“) 

Cena díla je  stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech poplatků a veškerých 

dalších nákladů spojených s plněním zakázky tisk Zpravodaje, balíčkování  po daném 

počtu kusů, dopravu na místo dodání a další činnosti spojené s realizací zakázky.